

Jensen & Korch ApS

Rønneholmsvej 31, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 52 88 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Johnny Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen & Korch ApS Rønneholmsvej 31 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 30 52 88 67
	Stiftet: 12. juli 2007
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Johnny Jensen Pia Korch
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at varetage sine interesser i sine kapitalinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.146 mod -24.430 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 539.295 mod 394.157 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-19.146	-24.430
Driftsresultat	-19.146	-24.430
Indtægt af kapitalinteresse	42.000	38.500
Andre finansielle indtægter	669.290	455.495
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.491	-14
Resultat før skat	688.653	469.551
2 Skat af årets resultat	-149.358	-75.394
Årets resultat	539.295	394.157
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	424.895	281.157
Disponeret i alt	539.295	394.157
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	30.510	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	355.400	355.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	355.400	355.400
Anlægsaktiver i alt	355.400	355.400
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	32.390	0
Tilgodehavender i alt	32.390	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.107.628	1.833.568
Værdipapirer i alt	2.107.628	1.833.568
Likvide beholdninger	97.375	57.621
Omsætningsaktiver i alt	2.237.393	1.891.189
Aktiver i alt	2.592.793	2.246.589

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.204.209	1.779.314
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.443.609	2.017.314
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	137.916	62.076
Anden gæld	11.268	167.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.184	229.275
Gældsforpligtelser i alt	149.184	229.275
Passiver i alt	2.592.793	2.246.589

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.498.157	110.600	1.733.757
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	281.157	113.000	394.157
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.779.314	113.000	2.017.314
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	424.895	114.400	539.295
	125.000	2.204.209	114.400	2.443.609

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>			
1. Øvrige finansielle omkostninger					
Andre finansielle omkostninger	3.491	14			
	3.491	14			
2. Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat	149.358	75.394			
	149.358	75.394			
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>			
3. Andre værdipapirer og kapitalandele					
Kostpris 1. januar 2021	355.400	305.000			
Tilgang i årets løb	0	50.400			
Kostpris 31. december 2021	355.400	355.400			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	355.400	355.400			
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021			
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid		
Direktion	9,65%	0-1 år	0-1 år	0	32.390
Lånet er indfriet den 17/5 2022.					
5. Oplysninger om dagsværdi					Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021					2.107.628
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen					644.803
